PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2017

                                         № 684
пгт. Излучинск

	Об установлении доли земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства на 2018 год в границах городского поселения Излучинск

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа      от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений        в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Прави-тельства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.02.2014          № 46-п «О признании утратившими силу некоторых постановлений Прави-тельства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Установить на 2018 год долю земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам в границах город-ского поселения Излучинск, отнесенных к категориям, указанным в пунктах 1, 2 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений        в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» для строительства индиви-дуальных жилых домов в размере не менее 60% от общего количества земельных участков, образованных и поставленных на государственный кадастровый учет и предназначенных для предоставления в собственность граждан для осуществления ими индивидуального жилищного строительства.
2. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)  постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик